N a m aterjach czarnych pask i b y
w ają w guście tureckim .

P an i R ozalji N ie. Poniew aż guziki m ają być stalow e
przy s tan iku , i k lam ra powinna być do pask a odpowie
dnia.

DODATEK

D o d a t e k do N r u 7 T y g o d n i k a Mó d
Warszawa dnia 6 (18) Lutego 1865 roku.

JAN BAUDRY
PR ZEZ

■A. UJ G U S T A . T A C Q T J E E I E .

( Dokończenie).

A K T I V

T E N Ż E SAM SALON

\

( Dokończenie Sceny czwartej).

ADELA

J a nie żądam takiej ofiary. B aren tin za trw oży ł
mnie, lecz to przeszło. S łow a p ana zupełnie mnie
zaspokoiły.